
2025 FYC Preisliste - Gastlieger inkl. MwSt. Ver.1/JB

Id Varenavn Pris

20 Brückenliegeplatz Nr. 0 € 71,40

21 Brückenliegeplatz Nr. A0 € 287,98

22 Brückenliegeplatz Nr. A1 - A2 - B € 287,98

23 Brückenliegeplatz Nr. C - Q € 458,15

24 Brückenliegeplatz Nr. R - S € 287,98

25 Brückenliegeplatz Nr. T € 287,98

26 Kranen als Extragang € 100,00

27 Kranen im Herbst/Frühjahr € 200,00

28 Kranen  bei längerem Aufenthalt an Land € 180,00

29 Winterliegeplatz an Land per m2 € 26,18

30 Winterbrückenplatz (Boote ab 6 m) € 170,17

31 Winterbrückenplatz (Boote ab 8 m) € 327,25

32 Winterbrückenplatz (Boote ab 10 m) € 458,15

33 Winterbrückenplatz für Jollen € 117,81

34 Winterbrückenplatz (Boote ab 12 m) € 589,05

35 Stromverbrauch Brücke 1 € 59,50

36 Schlüssel 2 - Gastlieger € 50,00

37 Transponder € 20,00

38 Brückenliegeplatz Extra € 11,90

39 Bootsstative € 130,90

40 Hafengeld pro Tag € 22,00

41 Stromzähler-Kaution € 70,00

42 Stromverbrauch € 0,33

45 Sommerbrückenplatz per m2 € 26,18

46 Abfallkosten Nummerplatz € 59,50

47 Abfallkosten Buchstabplatz € 29,75

48 Fehlende Stromzählerstand € 50,00


